Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r.N ~5~O

Курган

О присвоении спортивных разрядов

в соответствии с Федеральными законами от 06,10.2003 т . .NQ131-фЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 04.12.2007 г. .NQ 329-фЗ «О физической культуре И спорте в
Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерстваспорта Российской
Федерации от 20.02.2017 г. NQ 108, Уставом муниципального образования
города Кургана Администрация города Кургана п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить «Второй спортивный разряд» по лёгкой атлетике:

NQ Фамилия, имя, отчество спортсмена'
1. Аристова Дарья Сергеевна
2. Муравьев Данил Романович
3. Сагторов УмеджонМахмадсаидович
4. Стрелков Даниил Александрович

2. Присвоить «Третий спортивный разряд» по лёгкой атлетике:

NQ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Алейник Олеся Сергеевна
2. Езовских Илья Константинович,.,

Марфицина ЮЛИЯ Андреевна..:>.
, 4. Менщикова Дарья Александровна

5. Овечкина Анастасия Викторовна
6. I!~_йвина Мария Г2_игорьевнаг-----
7. Сухарева Елизавета Сергеевна
8. Харитонова Юлия Геннадьевна

2

3. Присвоить «Второйспортивный разряд» по лыжным гонкам:

I NQ Фамилия, имя, отчество спортсмен~~
I 1. Деев Павел Витальевич .

4. Присвоить «Третий спортивный разряд» по лыжным гонкам:

I NQ Фамилия, имя, отчество спортсмена
i 1. Аверьянов Максим Денисович
2. Борисов Ярослав Кириллович
3. Вихорев Артем Александрович
4. Гладкова Анастасия Артемовна

i 5. Григорьев Юрий Александрович
i 6. Гуляева Анастасия Викторовна
7. Сартакова Елизавета Александровна
8. Федоров Вадим Дмитриевич

Руководитель Администра
города Кургана A.IO. Потапов

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Руководителя Администрации города Кургана, директора
Департамента социальной политики Постовалова И.В.

(

Н.А. Маторина
42-88-94

	Page 1
	Titles
	r.N ~5~O

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2

	Page 2
	Titles
	(

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1